dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

M rmnemyTtaomnHos
P.M.

NN rmnemytTonHos
P.M.

M rmnemyTtaonHos
P.M.

N rmnemytanHos
P.M.

N rmnemytaonHos
P.M.

N rmnemyTonHOB
P.M.

N rmnemyTonHOB
P.M.

M rmnemyTamnHos
P.M.

NN rmnemyTonHos
P.M.

M rmnemyTtanHos
P.M.

CBepeHun

MvnbmyTamMHOB PywaT Macrytosuy

009580

10.08.2015

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

01.04.2016

04.04.2016

07.04.2016

11.04.2016

12.04.2016

14.04.2016

18.04.2016

18.04.2016

19.04.2016

20.04.2016

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

yTC

yTC

yTC

yTC

yTC

yTC

yTC

YTC

yTC

yTC



60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

M rmnemyTtanHos
P.M.

N rmnemytaonHos
P.M.

N rmnemytaonHos
P.M.

N rmnemyTonHOB
P.M.

N rmnemyTonHoB
P.M.

M rmnemyTamnHos
P.M.

N rmnemyTonHos
P.M.

M rmnemytanHos
P.M.

N rmnemytaonHos
P.M.

N rnnemytaonHos
P.M.

N rmnemyTonHOB
P.M.

N rmnemyTonHOB
P.M.

M rmnemyTamnHos
P.M.

UM rmnemyTonHos
P.M.

M rnemyTtamnHos
P.M.

N rmnemytanHos
P.M.

22.04.2016

04.05.2016

05.05.2016

06.05.2016

10.05.2016

11.05.2016

19.05.2016

27.05.2016

30.05.2016

30.05.2016

02.06.2016

03.06.2016

08.06.2016

10.06.2016

14.06.2016

15.06.2016

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

yTC

yTC

yTC

yTC

yTC

YTC

yTC

yTC

yTC

yTC

yTC

yTC

YTC

yTC

yTC

yTC



76

77

78

79

80

81

M rmnemyTtanHos
P.M.

N rmnemytaonHos
P.M.

N rmnemytaonHos
P.M.

N rmnemyTonHOB
P.M.

N rmnemyTonHoB
P.M.

M rmnemyTamnHos
P.M.

16.06.2016

17.06.2016

17.06.2016

23.06.2016

28.06.2016

28.06.2016

TC

TC

TC

TC

TC

TC

yTC

yTC

yTC

yTC

yTC

YTC



