Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Гильмутдинов Ришат Масгутович 009580 10.08.2015								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						50	ИП Гильмутдинов Р.М.	01.04.2016	TC	УТС
						51	ИП Гильмутдинов Р.М.	04.04.2016	TC	УТС
52	ИП Гильмутдинов Р.М.	07.04.2016	ТС	УТС						
53	ИП Гильмутдинов Р.М.	11.04.2016	тс	УТС						
54	ИП Гильмутдинов Р.М.	12.04.2016	тс	УТС						
55	ИП Гильмутдинов Р.М.	14.04.2016	тс	УТС						
56	ИП Гильмутдинов Р.М.	18.04.2016	тс	УТС						
57	ИП Гильмутдинов Р.М.	18.04.2016	тс	УТС						
58	ИП Гильмутдинов Р.М.	19.04.2016	ТС	УТС						
59	ИП Гильмутдинов Р.М.	20.04.2016	тс	УТС						

60	ИП Гильмутдинов Р.М.	22.04.2016	тс	УТС
61	ИП Гильмутдинов Р.М.	04.05.2016	тс	УТС
62	ИП Гильмутдинов Р.М.	05.05.2016	тс	УТС
63	ИП Гильмутдинов Р.М.	06.05.2016	тс	УТС
64	ИП Гильмутдинов Р.М.	10.05.2016	тс	УТС
65	ИП Гильмутдинов Р.М.	11.05.2016	тс	УТС
66	ИП Гильмутдинов Р.М.	19.05.2016	тс	УТС
67	ИП Гильмутдинов Р.М.	27.05.2016	тс	УТС
68	ИП Гильмутдинов Р.М.	30.05.2016	ТС	УТС
69	ИП Гильмутдинов Р.М.	30.05.2016	тс	УТС
70	ИП Гильмутдинов Р.М.	02.06.2016	тс	УТС
71	ИП Гильмутдинов Р.М.	03.06.2016	тс	УТС
72	ИП Гильмутдинов Р.М.	08.06.2016	ТС	УТС
73	ИП Гильмутдинов Р.М.	10.06.2016	тс	УТС
74	ИП Гильмутдинов Р.М.	14.06.2016	тс	УТС
75	ИП Гильмутдинов Р.М.	15.06.2016	тс	УТС

76	ИП Гильмутдинов Р.М.	16.06.2016	тс	УТС
77	ИП Гильмутдинов Р.М.	17.06.2016	тс	УТС
78	ИП Гильмутдинов Р.М.	17.06.2016	тс	УТС
79	ИП Гильмутдинов Р.М.	23.06.2016	тс	УТС
80	ИП Гильмутдинов Р.М.	28.06.2016	тс	УТС
81	ИП Гильмутдинов Р.М.	28.06.2016	тс	УТС